АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КИРОВСКА

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

от

РАСПОРЯЖЕНИЕ
IT

г. Кировск

О перекрытии автомобильной
дороги общего пользования
местного значения

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального
образования город Кировск с подведомственной территорией,
«Положением о деятельности комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения в муниципальном образовании город Кировск
с подведомственной территорией», утвержденным постановлением
администрации города Кировска от 24.12.2008 № 475, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения,

1. МКУ «УКГХ» направить извещение в адрес отдела ГИБДД МО
МВД России «Апатитский» совместно с ЗАО «ФосАгро АГ»:

1.1. О перекрытии движения автотранспорта на время проведения
ремонтных работ 06.10.2013 года с 15:00 до 19:00 на участке автодороги
Кировск - Кукисвумчорр в районе подстанции №17.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава администрации
города Кировска О.А. ДЕНИСОВ